
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie formularzy wniosków, zawiadomień oraz protokołów 

związanych z zarządzaniem pasem drogowym dróg, dla których zarządcą jest 

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad  

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 37 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad  

z dnia 28 września 2020 r. w sprawie formularzy wniosków, zawiadomień oraz protokołów 

związanych z zarządzaniem pasem drogowym dróg, dla których zarządcą jest Generalny 

Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Paweł Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia środa, 10 lipca 2024 r.

Poz. 17


